


FORD RANGER FORD MI-DA GRAND MOTORS
ford.mk

Дополнителна опрема EOC  XL  XLT  Limited  WildTrak  EUR 

Металик боја (Panther Black, Ocean, Moondust silver, Performance 
blue,Pride Orange,Copper Red,Sea Grey,Oyster Silver)

O O O O 560

SVO акрилна боја O - - - 2.000
SVO металик боја O - - - 2.000
Адапривен темпомат, Систем за заштита при несакано напуштање на 
коловозна лента, Систем за следење на будност на возачот, 
Автоматска контрола на долги светла

- - O O 1.100

Предни паркинг сензори - - O O 220
Камера позади - - O S 750
TPMS - Сензор за следење на притисок во гумите O S S S 190
Темпомат O S S S 280
ICE FEATURE PACK 123 - Navigation (Радио/AM/FM/CD, 8" 
повеќенаменски екран осетлив на допир, SYNC 3, Bluetooth, USB & AUX 
приклучок, 6 звучници, команди за р/цд на волан, Навигација)

- - O S 450

Приклучок за струја 240V - - O O 150
Мануелен клима уред O S - - 1.500
Греење во кабина независно од моторот O O O O 2.800
Греење на предните седишта (опција само кај RAP) - - O O 130
Off-Road Pack -  Дополнителна заштита за моторот долу и 
резервоарот за гориво  (Опција само кај 4х4)

80X O O O O 500

Влечна кука - за Limited и Wildtrak (без задна кука за влечење и 
заден дифузер)

562 - - O O 550

Влечна кука - за XL и XLT (без задна кука за влечење, заден браник 
и заден дифузер)

563 O O - - 550

Странични нагазни прагови (опција само кај RAP cab и DoubleCAB) O - - - 450
Хромирана решетка во товарниот дел - O S - 1.100
16" алуминиумски фелни со 255/70 R16 гуми O S - - 930
17" алуминиумски фелни со 265/65 R17 гуми - O S - 480
Обложен под во товарниот дел со цврста пластика (не е опција 
кај SingleCab; без решетка во товарниот дел; не е опција со 
церада на товарен дел)

421F O O O  - 650

Прегради за поделба на товарот во товарниот дел - O S S 170
Флексибилна прекривка за товарниот дел (не е опција кај Single Cab ) 54M O O O - 1.300
Покрив за товарниот дел во 3 дела (опција само кај DoubleCab, без 
решетка во товарен дел, без преграда во товарниот дел)

54G 2.800 2.800 2.200 -

Прекривка за товарниот дел во 1 дел (опција само кај DoubleCab, без 
решетка во товарен дел, без преграда во товарниот дел)

54C 2.800 2.800 2.200 -

Ролетна на товарниот дел 54B - - O O 2.600
Висок покрив во товарниот дел (без решетка во товарен дел) 421E - - O - 2.600

Акрилни бои: Race Red, Frozen White


